
生．総．対2第1632号

平成2　4年10月1日

平成24年11月6日まで保存

警視庁生活安全部長

東京万引き防止官民合同会議

関　係　業　界　・　団　体　各位

第2回「万引き防止シンポジウム」開催に伴う御案内について（通知）

謹啓
時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、警察行政の各般にわたり深い御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記のとおり第2回「万引き防止シンポジウム」を開催することとい

たしました。

つきましては、御多用中のところ誠に恐縮ではございますが、傘下企業等の皆様方の

多数の御出席を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1　開催日時

平成24年11月6日（火）

午後2時30分から午後4時30分までの間

2　開催場所

東京商工会議所4階「東商ホール」

（東京都千代田区丸の内3－2－2）

※　別添「ご案内」のとおり

3　出席予定者の回答方法

お手数ですが、別紙「第2回「万引き防止シンポジウム」出席回答票」に記載のう

え、10月25日（木）までに担当者あてFAX（03－3597－1138）で送信

していただきますようお願い申し上げます。

※　会場は約600名収容可能ですので、多数の御参加をお待ちしております。

（回答票に書ききれない場合には、回答票をコピーするなどして、送付してください。）

4　本件に関する問合せ先

警視庁生活安全総務課生活安全対策第二係（万引き防止対策）
電話　03－3581－4321（内線30261～30262、30254）


